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Miiszaki paraméterek

Teherbiras (kg)
Epitési magassag (mm)
Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

250
2130
800
1030
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Triplex Targo Kft.
SZERELOKOSAR
TRX250GYAL

Gyarté Triplex Targo Kft.
Modell SZERELOKOSAR TRX250GYAL
Kivitel Kiegészité
Uzemanyag mechanikus
Gyartasi év 2025
Teherbiras (kg) 250
Hirdetési azonosité: 1092

Kocsaslijszki Gabor
ERTEKESITO

+36 30 272 4201
K.GABOR@TRIPLEX-TARGO.HU

Cesab és Bulmor targoncék kizdrélagos mdrkakereskedése Magyarorszdgon.

Uj és haszndlt targonca kereskedelem.
Bérlet - Lizing - Szerviz - Alkatrészelldtds
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